バイホロン株式会社

平成 23年９月吉日

｢食品開発展２０１1｣出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて弊社は、10月 5日(水)～7日(金)の 3日間、東京ビッグサイトで開催されます、

｢食品開発展 2011｣に出展いたします。ご多忙中とは存じますが、是非私どものブースまでご来場

いただきたく、ご案内申し上げます。（小間番号 2-118）

 本年度はアメリカNPA（Natural Products Association 旧NNFA）健康食品GMPの更新ができ

ました。さらに本年度は造粒機、スティック分包機を新規導入しております。

豊富な設備と確かな品質で、より一層、安定した製品づくりで皆様の商品開発・商品生産の

お手伝いができるよう、尽力してまいります。

 本年度は弊社オリジナルのご提案を実施いたします。当日ブースにてご案内差し上げますので、

ぜひとも弊社ブースにお立ち寄りください。

 社員一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

                            TEL：076-468-7500

FAX：076-468-7511

                            営業部担当

藤田、葛岡、岡崎、佐藤